Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.09.2009

№ 427
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ТРАНСПОРТИРОВКИ И ДОСТАВКИ В МОРГИ БОЛЬНИЦ, МОРГ СУДЕБНО-МЕДИЦИНСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ УМЕРШИХ,
ИХ ХРАНЕНИЯ И ПОДГОТОВКИ К ЗАХОРОНЕНИЮ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о порядке транспортировки и доставки в морги больниц, морг судебно-медицинской экспертизы умерших, их хранения и подготовки к захоронению.

2. Направить решение о внесении изменений в Положение о порядке транспортировки и доставки в морги больниц, морг судебно-медицинской экспертизы умерших, их хранения и подготовки к захоронению главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.09.2009

№ 427-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ТРАНСПОРТИРОВКИ И ДОСТАВКИ В МОРГИ БОЛЬНИЦ, МОРГ СУДЕБНО-МЕДИЦИНСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ УМЕРШИХ,
ИХ ХРАНЕНИЯ И ПОДГОТОВКИ К ЗАХОРОНЕНИЮ

1. Внести в Положение о порядке транспортировки и доставки в морги больниц, морг судебно-медицинской экспертизы умерших, их хранения и подготовки к захоронению, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 26.09.2007 № 81-Р («Находкинский рабочий» от 02.11.2007 № 175), следующие изменения:

1) в пункте 1:

в подпункте 1.1 слова «специализированных служб» исключить;

в подпункте 1.2 слова «специализированной службы» исключить;

в абзаце первом подпункта 1.3 слова «централизованной службы по вывозу умерших» исключить;

в подпункте 1.4 слова «специализированной службы по вывозу умерших» исключить;

в абзаце девятом подпункта 1.7 слова «специализированной службы» исключить;

в подпункте 1.8 слова «специализированной службы» исключить;

2) в пункте 4:

в подпункте 4.7 слова «специализированной службы по вывозу умерших» исключить;

абзацы девятый, десятый, одиннадцатый, двенадцатый, тринадцатый подпункта 5 признать утратившими силу;

3) приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 к Положению

о порядке транспортировки

и доставки в морги больниц,

морг судебно-медицинской экспертизы

умерших, их хранения и подготовки

к захоронению
_________________________________________________________________________________

Наименование организации

______________________

_________________________

Адрес организации

Телефон организации

РЕГИСТРАЦИОННАЯ КАРТА

Дата ________________

Время ________________

Ф. И. О. умершего

(погибшего) _______________________________________________________________________
Адрес: ___________________________________________________________________________
Ф. И. О. заказчика _________________________________________________________________
Ф. И. О. должностного лица,

N удостоверения работника УВД _____________________________________________________
Наличие повреждений умершего:_____________________________________________________
Наличие на умершем изделий из металла: _____________________________________________
Подлежит кремации

КУП ______________________

или захоронению ______________
ЖУИ _____________________
Подпись

Подпись

заказчика ________________

бригадира _______________

Тело вывезено в морг ______________________________________________________________
Государственный номер транспортного средства _______________________________________
Тело принято в морг в ______ час. _______ мин.

Санитар ______________________________________________________________________
(подпись, фамилия, имя, отчество)

Диспетчер _____________________________________________________________________
(подпись, фамилия, имя, отчество)

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
25 сентября 2009 года

№ 427-Р

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.